Cargador inteligente usb-c de 70 W con pantalla TFT y Power Control
2.0
SKU: TETRGANTFT70WK
Tecnología inteligente capaz de optimizar cada carga
PANTALLA DE VISUALIZACIÓN INTELIGENTE CON DATOS EN TIEMPO REAL
El cargador está equipado con una avanzada pantalla digital que muestra la potencia suministrada, los puertos en uso y el estado
de carga. Toda la información es clara e inmediata, para que puedas controlar tus dispositivos mientras se cargan. Toca el botón
táctil para cambiar de pantalla. Si lo mantienes presionado, la pantalla girará automáticamente 90°, permitiéndote mantener
siempre una perfecta legibilidad, sin importar la orientación con la que se inserte el cargador.
POWER CONTROL 2.0: LA CARGA INTELIGENTE
La tecnología Power Control 2.0 es la clave de este cargador: analiza constantemente los dispositivos conectados y ajusta
automáticamente la potencia suministrada. De este modo, tu carga se realizará siempre de la manera más rápida posible, mientras
batería y circuitos permanecen protegidos. Con un portátil conectado, por ejemplo, proporciona hasta 70 W de potencia estable a
través del puerto USB-C; si añades un teléfono móvil y un accesorio, redistribuye la energía de forma inteligente para alimentar
todos los dispositivos de forma segura.
CARGA MÚLTIPLE SIN LIMITACIONES
El cargador cuenta con dos puertos USB-C y un puerto USB-A, lo que te permite cargar hasta tres dispositivos de manera
simultánea. Gracias a combinaciones optimizadas, podrás contar siempre con energía para tu portátil, teléfono móvil, tableta y
auriculares.
DESTACA POR
power control 2.0 inteligente
pantalla giratoria avanzada para el monitoreo en tiempo real de la temperatura, la potencia suministrada y los puertos en
uso.
power delivery 70 W
carga portátil y macbook
usb-a fast charge 22,5 W
carga hasta 3 dispositivos
•
•
•
•
•
•
CONTENIDO DEL PAQUETE
1 cargador inteligente de 70 W
1 manual del usuario
•
•
Cargador inteligente usb-c de 70 W con pantalla TFT y Power Control 2.0
SKU: TETRGANTFT70WK
Datos tecnicos
SKU: TETRGANTFT70WK
Peso: 30 g
Potencia de salida: 70W
Tiempo de recarga: smartphone 15 minutos, tablet 30 minutos, portátil
50 minutos
Potencia de salida máxima: 70 W
EAN: 8018417521218
GPSR: El producto no debe ser utilizado por niños o personas que no
sean capaces de comprender el posible peligro., Artículo sometido a
la Directiva RAEE 2012/19/UE, Artículo sometido al marcado CE, El
aparato está protegido por un doble aislamiento; no se permite una
conexión a tierra de seguridad, Embalaje del artículo sujeto al sistema
de reciclaje «Green Dot», Utilizar el producto en entornos interiores y
protegidos, El embalaje del artículo es reciclable, Artículo sometido al
marcado UKCA
Color: black
Entrada: 100 - 240 VAC / 50-60 Hz
Salida: 70W
Conector: 2xUSB-C, 1xUSB-A
Tipo de clavija: EU
Tipo de carga: Power Delivery 70W
Voltage de entrada: 12/24 V
Datos logisticos
Espesor Pack: 50 mm
Largo Pack: 80 mm
Espesor Inner: 190 mm
Altura Pack: 170 mm
Peso Pack: 195 g
Largo Inner: 90 mm
Cantidad Inner: 2 Pz
Espesor Master: 390 mm
Altura Inner: 90 mm
Peso Inner: 435 g
Largo Master: 290 mm
Cantidad Master: 24 Pz
Altura Master: 200 mm
Peso Master: 5700 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Cargador inteligente usb-c de 70 W con pantalla TFT y Power Control 2.0
	SKU: TETRGANTFT70WK
	Tecnología inteligente capaz de optimizar cada carga
	Cargador inteligente usb-c de 70 W con pantalla TFT y Power Control 2.0